
Załącznik nr/k)
Do protokołu nr VII/2003 
Rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 01,07.2003r.

Uchwała Nr VII/79/2003 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 01 lipca 2003r.

Zmieniająca uchwalę w sprawie przystąpienia do programu Odnowy 
wsi dla województwa pomorskiego.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 200 lr. Nr 142,poz. 1591, 
z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXV/33/2002 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 marca 
2002r. w sprawie przystąpienia do Programu Odnowy Wsi dla województwa 
pomorskiego §3 otrzymuje brzmienie:

„Wyznacza się koordynatora gminnego w osobie Pana Arkadiusza Nowickiego’'

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P RZ N UCZĄCY 
Gminy

mgr lady s ir"> Na cel



Uzasadnienie

Do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do 
Programu Odnowy Wsi dla województwa pomorskiego.

W uchwale nr XXX/33/2002 z dnia 28 czerwca 2002r. w sprawie 
przystąpienia do Programu Odnowy Wsi dla województwa pomorskiego 
wprowadza się zmiany personalne polegające na wyznaczeniu nowego 
koordynatora gminnego w/w programu w osobie Pana Arkadiusza Nowickiego.


